

**Simon Brunemark Holding ApS
Poul Smeds Vej 4
9362 Gandrup**

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Simon Brunemark Christensen
Dirigent

CVR-nr. 39216876

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simon Brunemark Holding ApS

Poul Smeds Vej 4

9362 Gandrup

CVR-nr.: 39216876

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Simon Brunemark Christensen, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, investering i grunde/boliger og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er den 30. september 2021 omregistreret fra IVS til anpartsselskab, og selskabskapitalen er i forbindelse hermed forhøjet med 39.999 kr. ved kontant indskud til kurs 100.

Årets resultat på 13 t. kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2021

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Bruttotab		-9.750	-5.625
Resultat af ordinær primær drift		-9.750	-5.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Andre finansielle omkostninger		-707	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3
Ordinært resultat før skat		14.543	-5.628
Skat af årets resultat	2	3.539	0
Årets resultat		18.082	-5.628

Resultatdisponering

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Overført resultat		18.082	-5.628
I alt		18.082	-5.628

Balance 31. december 2021

Aktiver

Note	2021	2020
	DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	0
Udskudte skatteaktiver	3.539	0
Tilgodehavender i alt	3.539	0
Likvide beholdninger	36.405	0
Omsætningsaktiver i alt	39.944	0
Aktiver i alt	64.944	0

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-12.546	-30.628
Egenkapital i alt		27.454	-30.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.240	30.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.490	30.627
Gældsforpligtelser i alt		37.490	30.627
Passiver i alt		64.944	0
	Note		
Antal beskæftigede	1		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2021	1	-30.628	-30.627
Kapitalforhøjelse	39.999		39.999
Forslag til resultatdisponering	0	18.082	18.082
Saldo pr. 31.12.2021	40.000	-12.546	27.454

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.539
	-3.539

3 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Der er indgået operationel leasing og leje af et køretøj med en samlet forpligtigelse på 161 t. kr.

Aftalen har en løbetid på op til 40 måneder.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution i køretøjet på 231 t.kr.

Der er indgået operationel leasing og leje af lokaler med en samlet forpligtigelse på XX t. kr.

Aftalen har en løbetid på op til XX måneder.